
 
 

 

PORTARIA Nº 459 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 

 
Nomeia Fiscal de Contrato e dá outras providências.  

 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º Nomear o servidor LUIZ CLAUDIO COSTA GOUVEIA, matricula nº 

6706, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos, como fiscal das 
Atas de Registro de Preços nº 026, 027, 028 e 029/2017, originadas do processo licitatório 
Pregão Presencial nº 009/2017, cuja finalidade é registro de preços para futura e eventual 
aquisição de peças originais de 1ª linha e genuínas para maquinas pesadas e agrícolas da frota 
municipal conforme Termo de Referencia. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 379 

de 09 de Fevereiro de 2017. 

 

Palácio da Cidadania, Gabinete do Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, em 22 de Fevereiro de 2017. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 
 
 

                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                                         Prefeito Municipal 
 
 
 
          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
                     Secretário de Administração 

 
 


